inde secutis, fuerit plenarie persoluta. Et demum bona fide promit*

timus, quod si ipsi domino Martino ex concessione apostolica placuerit

dictam annuam pensionem pro quocumque beneficio ecclesiastico per-

mutare, quod ad huiusmodi permutacionem per nos et nostros suc-

cessores sine omni difficultate et contradiccione consenciemus et

eidem, cum quo ipse domlnus Martinus, sic ut prescribitur, duxerit

permutandum, annuam pensionem prescriptam usque ad tempora vite

illius, cum quo duxerit permutandum, sub omnibus co ndicionibus ac

penis superius expressis tenebimur dare et persoluere absque omni

contradiccione ac litterarum et sigillorum nostrorum munimine ro-

borare. In quorum omnium fidem et testimonium presentes littei'as

fieri et sigillorum nostrorum, videlicet propositi et conuentus, appen-

sione iussimus com[m]uniri. Datum et actum in monasterio nostro

Rudnicensi in loco capitulari sub anno a natiuitate Domini millesimo

quadringentesimo, die vicesima mensis Septembris.

e. 30.

1401, 2. srpna. V Lounech.

Mikuldi pfevor a konvent MdStera Panny Marie v Lounech vyzndvaji^

& jim za dvSkopy ro^niho uroku^jejS mSli na nSkterych lidech v Brloze^

vBi TcldMera Panny Marie v Roudnici kanovntkii Hholnich Sv. Augu-

stina, od t&hto hotovymi penSzi dosti bylo uiinSno die vypovidi Mar-

tina^ nikdy fardi^e v Brlohu^ a Buika ze Svinni rytife.

(Str. 29. — Ozna6. pfsm. E 2™.)

Nos frater Niccolaus prior, frater Sulco lector, frater Lauren-

cius dictus Semenecz zacristanus totusque conuentus monasterii

sancte Marie in Luna ordinis fratrum Predicatorum recognoscimus

tenore presencium vniuersis, quod pro duabus sexagenis census annui,

quas nabuimus in bonis et in certis hominibus in Brloh, villa bono-

rabilium et religiosorum virorum domini Johannis propositi et tocius

conuentus monasterii sancte Marie in Rudnicz ordinis canoniconim

regularium beati Augustini, ab eisdem dominis, videlicet domino Jo-

hanne preposito et conuentu prefato, nobis sufficienter est satisfactam
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in parata pecunia secundum arbitracionem et pronuncciacionem ho-

norabilis yiri domini ^Maitini, quondam plebani in Brioh, et yalidi

viri Busconis de Swynna armigeri, quos in hac causa ex utraque

parte elegeramus et constitueramus potentes arbitros, et quorum

arbitracioni et pronuncciacioni sub pena perdicionis cause stare et

parere promisimus, prout [in] instrummento publico super hoc con-

fecto plenius continetur. Igitur nostro et posterorum nostrorura no-